
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  zmiany statutów Sołectw Gminy Biała Piska. 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 3, art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506),  – Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr V/30/03 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie nadania 

statutu sołectwom (Dz. Urz. Woj. Warm- Maz. z 2003 r. Nr 40, poz. 553), zmienionej Uchwałą Nr VIII/51/11 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 31 marca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Warm- Maz. z 2011 r. Nr 55, poz. 919) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 załączników  Nr 1-10 do Uchwały Nr V(30)03 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 24 lutego 

2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom otrzymuje brzmienie: ”Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej 

trwa 5 lat” 

§ 2. W Uchwale Nr VI/42/2003 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 08 kwietnia 2003 r. w sprawie 

nadania statutu sołectwom (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2003 r. Nr 76, poz.1134) wprowadza się następujące 

zmiany: 

2) § 4 ust. 3 załączników 1-37  do Uchwały Nr VI(42)03 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 08 kwietnia 

2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom otrzymuje brzmienie: ”Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej 

trwa 5 lat” 

§ 3. W  Uchwale Nr XVII/219/2011  Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 27 października 2011r. 

w sprawie przyjęcia  statutu Sołectwa Guzki  (Dz. Urz. Woj. Warm- Maz. z 2011 r. Nr 174, poz.2624), 

w załączniku do uchwały  w § 4 ust. 3  wprowadza się następujące zmiany: ”Kadencja Sołtysa i Rady 

Sołeckiej trwa 5 lat” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Zbigniew Dąbkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 maja 2019 r.

Poz. 2724


		2019-05-28T08:58:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




